教字[2003]11号

关于进行2002－2003学年第2学期期中教学检查的通知

各院、系、教学部：

经研究决定，我校本学期期中教学检查于4月21日至5月16日进行，现将有关事宜通知如下：

1、期中教学检查是每学期都要进行的一项常规重要工作，各教学单位领导和教师都应高度重视。根据以往此项工作的开展情况，这次教学检查的进行时间由原来的2周延长为3周，以方便各教学单位作出适当安排，认真地做好这项工作。

2、期中教学检查范围是本学期普通本科生所开设的全部理论课程（全校性选修课由教务处直接检查）。Seminar课、实验课、体育课由教学督导组进行随堂抽查。
3、各教学单位可以根据本单位情况，在全面教学检查的基础上对某些方面有所侧重。

4、期中教学检查的方式是课堂教学质量测评、听课和开师生座谈会，各院系在教学检查后，将教学检查情况以书面形式反馈到教务处教学研究室叶大鹏处（办公楼227室，电话3602181）。

5、各系教学秘书接到通知后，到办公楼227办公室领取调查表，在指导学生填涂调查表时，应注意正确填写任课教师姓名，课程号务必与课程表上的课程号一致，并尽量提高调查表的回收率，在期中教学检查结束后尽快将学生填涂好的调查表按课程号汇总整理后交教务处教学研究室。

6、经济技术学院的期中教学检查和课堂教学质量测评工作与其他学院同步进行，请南区各教学单位到经济技术学院教学办公室领取调查表。

                                       教务处

                                            2003/4/14